Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« 3D » ИЮЛЛ № /'-Ср

Москва

О зачислении на обучение по программам бакалавриата
(Курский филиал)

В соответствии с Правилами приема в Финансовый университет на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам магистратуры на 2015/2016 учебный год,
утвержденными приказом Финуниверситета от 30.09.2014 № 1779/о,
п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс с 1 сентября 2015 г. на обучение по совокупности
программ бакалавриата, по очной форме обучения на базе среднего общего
образования на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в
пределах квоты приема на обучение:
Направление подготовки 38.03.01 "Экономика"

1. Полезина Елена Леонидовна (J1-00028) 208 6.

Ректор \ / / J > / 7 / М. А. Эскиндаров

flQOQ/l